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توان از فونت فارسی برای نرم افزار سیپ کات استفاده کرد و در این راستا محدودیت وجود  از آنجایی که نمی 

و    (SolidWorks)  فونت فارسی برای برش لیزری در سالیدورک  ایجادی نحوه دارد، در این مطلب به بررسی 

 پردازیم.می  (Corel) کورل 

 در کورل به نصب نرم افزار دیگری نیاز نیست.   Cypcutار برای استفاده از فونت فارسی برای نرم افز

باید یک   حتماًخواهید به تنظیم متن فارسی برش لیزری در سالیدورک بپردازید، این در حالی است که اگر می 

 نرم افزار دیگر نیز نصب داشته باشید.

، هیچ برتری خاصی بر یکدیگر  فارسی برش لیزری در سالید یا کورل textاین نکته را باید بدانید که تنظیم 

 ندارند. 

 کنید.سازی استفاده می یک از این نرم افزارهای مدلکند که از کدامبنابراین فرقی نمی 

 حال همراه ما باشید تا به بررسی مراحل تنظیم فونت فارسی مناسب برش لیزر در سیپ کات بپردازیم. 

خواهید دستگاه برش جدیدی تهیه کنید، فقط  ی گفتنی است اگر قصد گسترش خط تولید خود را دارید و م

 مراجعه کنید. قیمت دستگاه برش لیزر ی کافی است به صفحه 

 (CorelDRAW)در کورل ایجاد فونت فارسی برای نرم افزار سیپ کات   

فونت فارسی برای برش لیزری در نرم افزار کورل و سپس وارد کردن آن به سیپ کات، باید   سازیآماده منظور به 

 مراحل زیر را در پیش بگیرید:

https://fibertechco.com/laser-cutting-machine/


 

 

  ی جدیدی ایجاد کنید. برای تایپ متن از آیکون   را باز و صفحه  CorelDRAWنرم افزار  •

ید متن فارسی مدنظرتان را  تواناستفاده کنید و روی صفحه تیک بزنید. با فارسی کردن صفحه کلید، می 

 تایپ کنید. 

 

 

 

 

ی موردنیاز تغییر  متن را انتخاب کنید و از طریق منوهای ابزار کورل، فونت و سایز متن را به اندازه  •

 دهید.

 

 

 

 

 

 

را   Convert to Curvesی برای برش لیزر، روی متن کلیک راست کنید و از منوی باز شده، گزینه  •

 را به منحنی تبدیل کند. انتخاب نمایید تا متن 

 

 

 

 

 

 



 

 

 را انتخاب کنید.   Weldو سپس  Shapingی ، گزینه Objectحال از منوی   •

 

 

 

 

 

 

 

 

ذخیره کنید. برای ذخیره کردن و تنظیم متن فارسی   DXFبعد از این مراحل، باید فایل خود را با فرمت  •

 کلیک کنید.  Save asو سپس   Fileی برش لیزری، باید روی گزینه 

 مسیر، اسم و فرمت فایل را وارد کنید.   باید  که دشومقابل شما باز می  یک صفحه  •

  Importحال فایل مدنظر شما ایجاد شده است و باید آن را در نرم افزار دستگاه لیزر یعنی سیپ کات،   •

 کنید.

کلیک   Importی ، روی گزینه File  نوار ابزار برای این کار، کافی است نرم افزار دستگاه لیزر را باز و از  •

. در این مرحله، متنی  نمایید خاب کنید. سپس فایل طراحی شده از فونت فارسی مناسب برش لیزر را انت

 شود. اید، باز می که در کورل طراحی کرده 

 

 

 

 

 



 

 

دهید را در پیش  باید سایر مراحلی را که برای شروع برش توسط دستگاه لیزری انجام می  در آخر نیز  •

 بگیرید.

 در سالیدورک  Cypcutایجاد فونت فارسی برای نرم افزار 

 LeoMoonنرم افزار پارسی نویس کنید، باید سازی از سالیدورک استفاده می اگر برای طراحی و مدل 

ParsiNegar   صورت زیر عمل کنید: به  نصب و سپس برای تنظیم متن فارسی برش لیزریرا 

 نرم افزار وارد شوید.  Partابتدا سالیدورک را باز کنید و به محیط  •

کلیک کنید   Textوارد شوید و روی    Front Plane  مثلاًصفحات  یکی از  (Sketch)سپس به اسکچ   •

 تا کادر آن در سمت چپ پنجره نمایان شود. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ی باز شده تایپ کنید.  حال نرم افزار پارسی نویس را باز و متن فارسی مدنظرتان را در پنجره  •

 

 

 

 



 

 

 که در پایین صفحه قرار دارد، کلیک کنید.  Convertسپس روی  •

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 کنید.  Pasteنرم افزار سالیدورک، آن را  Textحال در کارد 

 

 

 

 

 

 

 

  textکنید که در ابتدا، فونت وارد شده ناخوانا است. پس برای رفع این مورد و تنظیم مشاهده می  •

 فارسی برش لیزری چه کاری باید انجام داد؟ 

را بردارید. سپس   Use document fontسالیدورک، تیکِ  Textبرای رفع این مورد در انتهای کادر  •

 کلیک کنید.  Fontروی 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

نرم   زیرمجموعه شود. حال فونتی را انتخاب کنید که عضوی از ی زیر باز می ، پنجره Fontبا کلیک روی  •

شوند.( در پنجره  در ابتدا نشان داده می   LMNها با حروف باشد. )این فونت  LeoMoonافزار پارسی 

 را بزنید.   okی  ورک نیز گزینه کلیک کنید و سپس در سالید   OKفونت، روی  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 از فایل بگیرید تا فونت فارسی برای نرم افزار سیپ کات آماده شود.  DXFتوانید خروجی حال می  •

 

 

 

 

 

 را در سیپ کات باز کنید و سایر مراحل مربوط به برش لیزری را انجام دهید. DXFدر انتها نیز فایل   •

 

با کمک سالیدورک و    Cypcutفونت فارسی برای نرم افزار در این مطلب سعی کردیم به بررسی روش ایجاد 

 کورل بپردازیم. 

راحتی ایجاد  لیزر را به توانید فونت فارسی مناسب برش از این رو مرحله به مرحله جلو رفتیم و حالا شما می 

 کنید.

منتها اگر در حین ایجاد و تنظیم متن فارسی برش لیزری به مشکل برخوردید، فقط کافی است با کارشناسان ما  

 تماس بگیرید تا شما را راهنمایی کنند. 

برتک  اید تا کسب و کار خود را گسترش دهید، فایی انواع دستگاه جوش گرفته گفتنی است اگر تصمیم به تهیه 

 در کنار شما است.

ها را با  ها و تجهیزات آن های لیزری باکیفیت است و انواع این دستگاه ی انواع دستگاهفایبرتک، عرضه کننده 

 دهد.ضمانت به خریداران ارائه می 

خرید دستگاه جوش لیزری  ی های جوش به صفحه ی دستگاهتوانید برای کسب اطلاعات بیشتر درباره شما می

 مراجعه کنید. فایبر
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